
Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

P.IVA 00816350276  -  CF 80007720271 
www.unive.it 

 

Ufficio Dottorato di ricerca / Area Ricerca               1 
phd.office@unive.it / T. 041 234 7373 

 

Determinazione 2024 

Oggetto: borsisti Chachar Badaruddin (Informatica) e Yaseen Andalen (Scienze ambientali) ciclo 38° - a.a. 

2023/2024 

 

 

 

IL DIRIGENTE 

 
 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240 e in particolare l’art. 19 che modifica l'articolo 4 della legge 3 luglio 

1998, n. 210; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 14 dicembre 2021 n. 226 “Regolamento recante modalità di 

accreditamento delle sedi e dei corsi di dottorato e criteri per l’istituzione dei corsi di dottorato da 

parte degli enti accreditati”; 

VISTO il Decreto Ministeriale del 23 febbraio 2022 n. 247 che prevede a decorrere dal 1° luglio 2022 

l’aumento dell’importo annuale delle borse di dottorato di ricerca; 

VISTO il Regolamento dei Dottorati di ricerca di Ca’ Foscari, emanato con Decreto Rettorale n. 212 del 14 

marzo 2022 e ss.mm.;  

VISTE   le Determinazioni Dirigenziali nn. 221/2023 e 634/2023 con cui i dottorandi di cui all’allegato “A” sono 

stati ammessi per l’a.a. 2022/2023 al 1° anno dei rispettivi Corsi di Dottorato;  

PRESO ATTO  che i Collegi dei docenti hanno ammesso i dottorandi di cui all’allegato “A” all’a.a. 2023/2024 

 

 

DETERMINA 

 

 

Art. 1  Ai dottorandi Chachar Badaruddin e Yaseen Andaleeb, in quanto rispettivamente iscritti al 38° ciclo 

dei Corsi di Dottorato in Informatica e in Scienze ambientali, è conferita per l'anno accademico 

2023/2024 una borsa di dottorato dell’importo di Euro 16.243,00 annui. 

Art. 2 L'importo della borsa di dottorato è elevato del 50% in proporzione ed in relazione ai consentiti 

periodi di permanenza all'estero presso università o istituti di ricerca. 

Art. 3 L'importo della borsa verrà ripartito in 12 rate che saranno corrisposte nell’anno 2024 entro i seguenti 

termini: 

 

1a rata entro il 31 gennaio 2024 7a rata entro il 31 luglio 2024 

2a rata entro il 29 febbraio 2024 8a rata entro il 31 agosto 2024 

3a rata entro il 31 marzo 2024 9a rata entro il 30 settembre 2024 

4a rata entro il 30 aprile 2024 10a rata entro il 31 ottobre 2024 

5a rata entro il 31 maggio 2024 11a rata entro il 30 novembre 2024 

6a rata entro il 30 giugno 202 12a rata entro il 31 dicembre 2024 

 

 



Università Ca’ Foscari Venezia 
Dorsoduro 3246, 30123 Venezia 

www.unive.it 

Ufficio Dottorato di ricerca / Area Ricerca               2 
phd.office@unive.it / T. 041 234 7373 

Per quanto non precisato dalla presente Determinazione Dirigenziale si fa riferimento alla normativa 

ministeriale ed al Regolamento dei Dottorati di ricerca di Ca’ Foscari. 

 

            Il Dirigente dell’Area 

            dott. Dario Pellizzon 

 
 
 
 
Allegato: 1 
- allegato “A”: anagrafiche borsisti Chachar e Yaseen 

 

VISTO: IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO 

Dott.ssa Sabrina Daneluzzi 



Anagrafiche borsisti Chachar e Yaseen

Dipartimento Corso di Dottorato Matricola Cognome Nome Codice Fiscale Data di nascita
Comune di 

nascita
Fonte finanziamento Finanziatore

Progetto U-GOV Ufficio 

Dottorato

Dipartimento di Scienze 

Ambientali, Informatica 

e Statistica

SCIENZE AMBIENTALI omissis YASEEN ANDALEEB omissis omissis omissis Ente pubblico

Fondazione Istituto 

Italiano di Tecnologia – 

IIT

ConvenzioneIIT@CaFoscar

i2018BdD.cl38

Dipartimento di Scienze 

Ambientali, Informatica 

e Statistica

INFORMATICA omissis
CHACHAR 

BADARUDDIN
omissis omissis omissis MUR/Ateneo MUR/Ateneo BdD.MIUR-Ateneo.cl.38


